
BALTIC PETROLEUM 
UAB "B A LT!C PETROLEUM" 

Įmonės kodas 111703588, Senasis Ukmergės kelias 4, Užubalių k., LT-14013 Vilniaus r. sav., 
A/s LT 17 7300 0100 9496 2847, PVM kodas LT11703581 1, registro tvarkytojas: Vj Registrų centras, 

d.: (85) 262 41 85, feks.: 261 97 82> 

Vš| Kėdainių PSPC 
PASIŪLOMAS 

DĖL DEGALŲ P IRKIMO 

2016-03-22_ Nr. 3/22 
Vilnius 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio suhjekttį 
grupė, surašomi visi dalymų pavadinimai/ 

UAB "BALTIC PETROLEUM" 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių adresai/ 

Senasis Ukmergės kelias 4, Užubalių k., LT-
14013 Vilniaus r.sav. 

įmonės kodas 111703588 
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu 
parašu, vardas, pavardė, pareigos 

Komercijos direktorė Simona Bachšijan 

Telefono numeris (8 5) 262 4185, 216 33 77 
Fakso numeris {8 5) 26197 82 
EI. pašto adresas aida@balticpetroleum.lt 

Pastaba Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtlekėją (-m) 
Į Sabtiekėj"o (-ų) pavadinimas -(-ai) 

Subtiekėjo (~ų) adresas (-ai) 
j Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)  

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose), 
2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad 

dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, nurodome Kėdainių miesto degalinėse kovo 
mėn. 18-22 dienu degalų „Stulpo kainas": 

Eil. Degalų pavadinimas Degalų kainos Eur su PVM 
Nr. 2016 m. kovo mėn, diena 3, 4, 5,6, 7 stulpelių 

18 19 20 1 21 22 kainų aritmetinis 
vidurkis 

1 2 3 4 5 | 6 7 8 
1. Dyzelinis kuras 
2. Benzinas A95 
3. Suskystintos naftos dujos 

Mes siūlome šias prekes; 
Eil Degalų Preliminarus Vieno litro degalų Siūloma l litro degalų Degalų kaina 
Nr. pavadinimas degalų kiekis kaina Eur su PVM nuolaida litrui kaina su nuolaida su nuolaida 

litrais (5 dienų kainų degalų (Eur (Eur su PVM) su PVM 
(20 mėn.) vidurkis) su PVM)1 (4-5) (3x6)2 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Dyzelinis kuras 132 000 106 920,00 
2. Benzinas A95 27 000 25 920,00 
j . Suskystintos 1000 420.00 

naftos dujos 
j Bendra pasiūlymo kaina: 133 260,00 

1 

mailto:aida@balticpetroleum.lt


' Siūloma nuolaida turi būti išreikšta curais. vieno euioccntu (ik>lumu 1 (vienam) degalų litrui. Nuolaida negalės būti 
mažinama visą sutarties galiojimo laikotarpi. 
2 Degalų rūšies kaina turi būti apskaičiuota vidutinę kainą su lentelės 6 stulpelyje nurodyta nuolaida dauginant iš lentelės 
3 stulpelyje nurodyto preliminaraus kiekio. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 133 260,00 Eur (vienas Šimtas trisdešimt trys tūkstančiai du šimtai 
šešiasdešimt eurų) 
| šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 23 127,77 Eur. 

Kita konkurso sąlygose reikalaujama informacija: 

Siūlome pirkti kokybiškus degalus bendroves degalinėje Kėdainiuose ir visoje Lietuvoje mažmena geromis 
kainomis bei palankiomis atsiskaitymo sąlygomis, naudojant magnetines korteles. Apmokėjimas už praėjusį mėnesį 
kreditan pirktus degalus vykdomas per 30 kalendorinių dienų pagal išrašytą PVM sąskaitą - faktūrą (kreditavimas 60 
dienų). Pagal prekybos naftos produktais taisykles, kiekvienai naftos produktų partijai išduodamas kokybės pasas. Naftos 
produktų, kuriais tuo metu prekiauja degalinė, kokybės pasai yra kiekvienoje UAB "Baltic Petroleum" degalinėje. 

Tam, kad nereikėtų naudoti grynųjų pinigų, atsiskaitant už perkamus degalus, siūlome naudotis UAB "Baltic 
Petroleum" magnetine kortele su beprocentiniu 15 000 Eur kreditu iki 60 dienų. Tai puiki ir patogi atsiskaitymo 
priemonė. 
Magnetinės kortelės privalumai: 
v Nereikia grynųjų pinigų atsiskaitant už degalus 
v Galimybė apriboti perkamas kuro rūšis, degalų kiekį litrais mėnesiui atskiroms kortelėms 
v Kortelės saugumas garantuojamas slaptu PIN kodu, kurį žino tik kortelės naudotojas 
v Pasibaigus mėnesiui, pateikiama detali ataskaita apie kuro pirkimus, kurioje nurodyta pylimo data, laikas, vietovė, kvito 
numeris, kaina, kiekis, suma bei sąskaita-faktūra su bendrais kiekiais, sumomis ir pritašyta nuolaida 
v Išduodamų kortelių kiekis neribojamas, jos išduodamos ir aptarnaųamos nemokamai sutarties galiojimo laikotarpiui. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1. Licencija 1 
2. Degalini ų sąrašas 1 
3. Jgaliojimo kopija 1 
4. Įmonės Įregistravimo pažymėjimas 1 
5. Įstatai 4 
6, Pažyma patvirtinanti jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus 

duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujanti tiekėją 
2 

7. UAB „Spectator" Pažyma patvirtinanti jungtinius kompetentingų 
institucijų tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkinių procedūroje 
dalyvaujanti tiekėją (ši įmonė teikia buhalterines paslaugas) 

2 

8. 
. . 

Tiekėjo deklaraci ja 
Raitas dėl nusikalstamo bankroto 

1 
1 

10, Kokybės pažymėjimo kopijos 3 

Pasiūlymas galioja iki 2016 m. gegužės 22 d. 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali 

Eil. 
Nr 

Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama 
pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu") 

Dokumentas yra įkeltas šioje 
CVP IS pasiūlymo lango 

eilutėje ..Prisegti dokumentai"' 

1 Finansinio Pasiūlymo 1 lentelės 3,4,5,6,7,8 stulpeliai 

2 Finansinio Pasiūlymo 2 lentelės 4,5,6 stulpeliai 

3 Pasiūlyme pateikta i n f o r m a c i j ą l^^ąęic ia l i , išskyrus 

informaciją, kurią viešaį/ ;<^etbti įpareigoja Lietuvos 

Respublikos Įstatymai. u „ . : 

pasiūlyme nėra. 
i I pftroi .F: , 

Komerci jos direktorė _____ 
(Tiekėjo arba jo Įgalioto asmens \ x j > f f j 

•.. /! v ; \ -. S ,-X 

Simona Bachšijan 
___ _ _ _ (Vardas irpamrdė*) 

pareigų pavadinimas*) " ^ d į j i j l - ^ 
* Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą 

pasirašartisasmuo. 



v s ^ 1 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRATORIUS 

LEIDIMAS 
VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA NEFASUOTAIS NAFTOS PRODUKTAIS 

NR, NL-35 

Leidimo turėtojas UAB „Baltic Petroleum" 

Kodas 111703588 

Registras VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras 

Buveinė Semsis Ukmergės kelios 4, Užubalių k., LT-14013 Vilniaus r. sav. 

Leidžiama neterminuotą laiką verstis mažmenine prekyba n e f a s u o t a i s n a f t o s produktais: 

Nefasuotų naftos produktų pavadinimas Kodai pagal Kombinuotąją 
nomenklatūrą 

Variklių benzinas, kurio oktaninis skaičius mažesnis 
kaip 95 

27101241 

Variklių benzinas, kurio oktaninis skaičius ne 
mažesnis kaip 95, bet mažesnis kaip 98 

271012 45 

Variklių benzinas, kurio oktaninis skaičius ne 
mažesnis kaip 98 

271012 49 

Gazoliai - dyzeliniai degalai, šildymui skirti gazoliai, 
kiti gazoliai 

2710 19 43; 271019 46; 271019 47; 
271019 48; 2710 2011; 2710 2015; 

2710 2017; 2710 2019 
Suskystintos dujos, skirtos autotransporto priemonėms 27111211; 271112 94; 271112 97; 

271113 97; 2711 19 00 
Biodyzelinas 3826 0010 

Prekybos vietos (degalinės) a d r e s a s : J. Basanavičiaus g, 95B, Kėdainių m.., Kėdainių r. sav. 

Leidimas išduotas 2015 m. balandžio 16 d. 

Leidimas pakeistas 
(datai 

Administracijos direktorius 

A.V. 

Reg. Nr. ] m 

Reg. N r. 

Arūnas Kacevičius 

v 

y 
i 



Miestas Adresas, telefono numeris 
1 Vilniaus Vilnius, Gerosios Vilties 33 
2 Vilnius, Metalo 4b 
3 Vilnius, Molėtų pL 27a 
4 Vilnius, Antakalnio g. 128 
5 Vilnius, Rinktinės g. 159 
6 Vilnius, Kalvarijų 161A 
7 Vilnius, S.Batoro 15 
8 Vilnius, Savanorių pr. 121 
9 Vilniaus Vilkaraiščio km., Nemenčinė 
10 apskritis Širvintos, Musninkų 21 
11 Ukmergė, Kauno 51 
12 Šalčininkai, Vilniaus g. 5A 
13 Trakai, Vilniaus g. 33 
14 Katino Kaunas, Raudondvario pl. 82 
15 Kaunas, Jonavos g. 60a 
16 Kaunas, Taikos pr. 120 
17 Kaunas, Minkovskių 132 
18 Kaunas, Chemijos g. 6 
19 Kaunas, Vaidoto 153 
20 Kauno Kauno r., Garliavos apyl.sen.,Pagirių k. 
21 apskritis Prienai, Vilniaus g. 3A 
22 Jonavos raj., Dumsių sea.Spanėnų k. 
23 Jonavos raj., Gudžionių k. 
24 Kaišiadorių raj., Vladikiškių k. 
25 Kauno r., Vilkijos km. 
26 Veiverių km., Prienų r. 
27 Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95B 
28 Kalnujų k., Kalnujų sen., Raseinių r.sav. 
29 Raseiniai, Vilniaus g. 30 
30 Marijampolės Marijampolė, Vasaros g. 15 
31 Marijampolė, P.Armino 71 
32 Marijampolės Marijampolės raj., Adomiškiųk. 
33 apskritis Marijampolės raj., Pasieki) k. 
34 Šakiai, Sodų g. 1 
35 Alytaus Alytus, Santaikos g. 33 
36 Alytaus Druskininkai, Gardino g. 79 
37 apskritis Druskininkai, Leipalingio g. 26 
38 Varėna, Čiurlionio g. 63 
39 Leipalingis, Merkinės g. 37 
40 Merkinė, Vilniaus g. 87 
41 Lazdijai, Turistų g. 92 
42 Klaipėdos Klaipėda, Liepų g. 79a 
43 Klaipėda, Tilžės 58/Šilutės pl. 11 
44 Palanga, Klaipėdos pl. 44 
45 Palanga, Ganyklų g. 28C 
46 Priekulė, Klaipėdos g. 61 
47 Klaipėdos N .Akmenė, V.Kudirkos 21A 
48 apskritis Neringa, Nida, Smiltynės pl. 6 
49 Šilalė, Rytinio Kelio g. 2 
50 Šilutė, Klaipėdos 4A 
51 Utenos Utena, Basanavičiaus 1 b 
52 Molėtai, Vilniaus 104 
53 Anykščiai, Mindaugo g.23 
54 Panevėžio Panevėžys, Velžio kelias 74 
55 Panevėžys, Smėlynės g. 169 
56 Panevėžio Biržai, Pasvalio g. 1B 
57 apskritis Valantiškių km., Biržų raj. 
58 Pandėlys, Rokiškio g.6b 
59 Pakruojis, Statybininkų 
60 Pasvalio r., Aukštikalnio k., Mūšos g.19 
61 Šiaulių Radviliškio r.. Užuovėjos km. 
62 apskritis Radviliškis, Šiaulių pl. 1 
63 Radviliškis, Miško g- 64 
64 Tauragės apsk. Jurbarkas, Muitinės g. 22A 
65 Telšių Telšiai, Šiaulių pl. 12 
66 Telšių Seda, Mažeikių r. 
67 apskritis Varniai, Dariaus ir Girėno 76 
68 Plateliai, Z.Kalvarijos 1 
69 | Mažeikiai, M.Daukšos g. 17 

Pastabos 
Prekiaujama 
benzinu 95, 
dyzelinu, 
automobilinėmis dujomis, 
alyvom, plovikliais, valikliais 
transporto priemonėms 

v Dirba visą parą: operatorius 6-22 vai. 
Terminalas 0-24, atstumas - 4,59 km 



B i • • u i n p v n A i u p i u i ALTIC PETROLEUM 
UAB "BALT1C PETROLEUM" 

Įmonės kodas 111703588, Senasis Ukmergės kelias 4. Užubalių k., LT-14013 Vilniaus r. sav.. 
A/s LT 17 7300 0100 9496 2847, PVM kodas I.T117035811. registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras, 

d.: (85) 262 41 85, taks.: 261 97 82^ 

VšĮ Kėdainių PSPC 

TIJE JKkE/JĈ  DEljK.lu ARAC^UA. 
2016-03-2 2__ Nr. 3/22-1 

(Data) 
Vilnius 

(Sudarymo vieta) 

1. Aš. komerci jos direktorė S imona Bachši jan , 
(Tiekėjo vadovo ar j o įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a)) U A B „Baltic Pe t ro l eum" , 
(Tiekėjo pavadinimas) 

dalyvaujantis (-i) VšĮ Kėdainių. PSPC 
(Perkančios!os organizacijos pavadinimas) 

atliekamame automobilių degalų pirkimo degalinėse, pirkimo kodas 266815, supaprast intam 
(Pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris, pirkimo būdas) 

atviram konkurse , 
skelbtame "'Valstybės ž in ių" priede „Informaciniai pranešimai*1 (VŽ Nr . 172074) ir C V P IS 
p r i emonėmis _2016-03-04_ https://pirkimai.eviesiejipirkmaai.lt/app/notic& /notices.asp?B==ppo_ , 

(Leidinio pavadinimas, kuriame paskelbtas skelbimas apie pirkimą, data ir numeris ir (arba) nuoroda i CVP IS) 

nėra su kreditoriais sudaręs taikos sutarties, jam nėra iškelta restruktūrizavimo byla, jis nėra sustabdęs ar apribojęs 
savo veiklos, nesiekia priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su kreditoriais, taip pat nėra padaręs rimto 
profesinio pažeidimo (konkurencijos, darbo, darbuotojų saugos ir sveikatos, aplinkosaugos teisės aktų pažeidimo), 
už kuri tiekėjui (fiziniam asmeniui) yra paskirta administracinė nuobauda arba tiekėjui (juridiniam asmeniui) 
ekonominė sankcija, nustatyta Lietuvos Respublikos įstatymuose, kai nuo sprendimo, kuriuo buvo paskirta Ši 
sankcija, įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau kaip vieni metai, o už Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 
5 straipsnio pažeidimą tiekėjui, kuris yra juridinis asmuo, yra paskirta ekonominė sankcija, kai nuo sprendimo, 
kuriuo buvo paskirta ši sankcija. įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau kaip treji metai. 

2. Man žinoma, kad, jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga, vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin.. 1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102) 39 straipsnio 2 dalies 1 
punktu, pateiktas pasiūlymas bus atmestas. 

3. Tiekėjas už deklaracijoje pateikt^n^įiiAieii^įžjsjjl^uiiią atsako įstatymų nustatyta tvarka. 
L Jeigu viešajame pirkime daly^atjįafūkio sub jek tų įp^ė , deklaraciją pildo kiekvienas ūkio subjektas. 

Komerc i jos direktorė 
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas*) 

Simona Bachši jan 
(Vardas ir pavardė*} 

•Deklaracija pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai joje nurodytas kitas nei visą pasiūlymą 
pasirašantis asmuo. 

https://pirkimai.eviesiejipirkmaai.lt/app/notic&/notices.asp?B==ppo_

